حضور ﷺ نے یہ دعا سنی تو مسکرائے اور فرمایا اسم اعظم انہی اسماء میں سے

ایک ہے۔

(سنن ابن ماجہ کتاب الدعاء باب اسم اللہ الاعظم حدیث نمبر 3849)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل ربوہ

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

بدھ 9 فروری 2005ء 29 ذوالحجہ 1425 ہجری 9 تبلیغ 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 30

وعدہ جات تحریک جدید کا جائزہ

سیدنا حضرت مصلح موعود کے ارشاد کے مطابق سال نو کے اعلان کے تین ماہ کے اندر وعدہ جات مرکز میں پہنچ جانے چاہئیں۔ جائزہ لینے پر معلوم ہوا ہے کہ بفضل خدا بہت سی جماعتوں نے اس کی تعمیل کر دی ہے۔ لیکن ابھی متعدد جماعتیں اس کی تعمیل سے محروم ہیں۔